天津信唐货币经纪有限责任公司关于

修改公司章程和变更法定代表人的公告

经公司第五届董事会第七次会议审议通过，同意修改公

司章程。本次修改内容主要包括：权利机构由董事会调整为

股东会，根据《公司法》、《银行保险机构公司治理准则》

等有关规定完善股东会、董事会、高级管理层相关职权内容，

公司法定代表人由董事长变更为公司总经理担任等。本次修

改章程经《天津金融监管局关于天津信唐货币经纪有限责任

公司修改公司章程的批复》（津金复〔2024〕280 号）核准。

根据本次修改后的章程，公司法定代表人变更为总经理

Tony Stradmoor 先生。

本次章程修改备案和法定代表人变更已于 2025 年 1月底

在天津市市场监督管理局完成。

特此公告。

天津信唐货币经纪有限责任公司

2025 年 1 月 27 日